



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

**Контрольно-счетная
палата города**

ул. Восход, 4, г. Surgut,
Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, 628404
тел. 52-83-43, факс 52-80-18
E-mail: ksp@admsurgut.ru

Председателю
Думы города Сургута

М.Н. Слепову

07.12.2021 № КСП-01-27-938/1

Уважаемый Максим Николаевич!

В соответствии с Регламентом Думы города направляем таблицу поправок к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 29.11.2012 № 270-V ДГ «Об утверждении Положения о Коллегии Контрольно-счетной палаты города Сургута» согласно приложению.

Приложение на 4 л. в 1 экз.

Председатель

Подписано электронной подписью

Сертификат:
5F54A2002BADD1BE4D9088F4A77670FF
Владелец:
Жуков Владислав Игоревич
Действителен: 17.05.2021 с по 17.05.2022

В.И. Жуков

Ромаданова Алла Петровна
52-81-76
Егоров Виталий Сергеевич
52-83-82



Таблица поправок

к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 29.11.2012 № 270-V ДГ
«Об утверждении Положения о Коллегии Контрольно-счетной палаты города Сургута»

№ п/п	Редакция проекта решения	Предлагаемые поправки	Текст проекта решения с учетом поправок
1	3) по тексту приложения к решению слова «Контрольно-счетная палата» заменить словами «Контрольно-счетная палата города» в соответствующих падежах;	Пункт 3 проекта решения изложить в следующей редакции: «3) в части 2 статьи 1 приложения к решению слова «(далее - Контрольно-счетная палата)» заменить словами «(далее - Контрольно-счетная палата города)»;».	3) в части 2 статьи 1 приложения к решению слова «(далее - Контрольно-счетная палата)» заменить словами «(далее - Контрольно-счетная палата города)»;
2	4) в статье 1 приложения к решению: а) в части 1 слова «(в редакции от 24.02.2012 № 150-V ДГ)» исключить; б) в части 3 слова «городской округ город Сургут» заменить словами «городской округ Сургут»;	Пункт 4 проекта решения изложить в следующей редакции: «4) в статьях 2, 3, 4, 5, 6 приложения к решению слова «Контрольно-счетная палата» заменить словами «Контрольно-счетная палата города» в соответствующих падежах;».	4) в статьях 2, 3, 4, 5, 6 приложения к решению слова «Контрольно-счетная палата» заменить словами «Контрольно-счетная палата города» в соответствующих падежах;
3	4) в статье 1 приложения к решению: а) в части 1 слова «(в редакции от 24.02.2012 № 150-V ДГ)» исключить; б) в части 3 слова «городской округ город Сургут» заменить словами «городской округ Сургут»; 5) в статье 2 приложения к решению: а) часть 1 дополнить предложением следующего содержания «В соответствии с распоряжением Председателя Контрольно-счетной палаты города в состав Коллегии могут быть включены иные работники Контрольно-счетной палаты города.»;	Пункты с 4 по 8 проекта решения считать пунктами с 5 по 9 проекта решения соответственно.	5) в статье 1 приложения к решению: а) в части 1 слова «(в редакции от 24.02.2012 № 150-V ДГ)» исключить; б) в части 3 слова «городской округ город Сургут» заменить словами «городской округ Сургут»; б) в статье 2 приложения к решению: а) часть 1 дополнить предложением следующего содержания «В соответствии с распоряжением Председателя Контрольно-счетной палаты города в состав Коллегии могут быть включены иные работники Контрольно-счетной палаты города.»;

б) в части 2 слова «(далее - Председатель Контрольно-счетной палаты)» заменить словами «(далее - Председатель Коллегии)»;

б) в статье 4 приложения к решению:

а) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Коллегия осуществляет свою деятельность на основе планов работы Коллегии, которые разрабатываются и утверждаются ей в срок до 30 декабря года, предшествующего планируемому.»;

б) в части 2 слова «Председателем Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателем Коллегии»;

в) абзац первый части 3 изложить в следующей редакции:

«3. Заседание правомочно, если на нем присутствует не менее 2/3 от состава Коллегии. Председатель Контрольно-счетной палаты города (в его отсутствие - исполняющий обязанности Председателя Контрольно-счетной палаты города) является председательствующим на заседании Коллегии.»;

г) в части 4 слова «Председателем Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателем Коллегии», «Председатель Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председатель Коллегии»;

д) в части 5 слова «Председателем Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателем Коллегии»;

б) в части 2 слова «(далее - Председатель Контрольно-счетной палаты)» заменить словами «(далее - Председатель Коллегии)»;

7) в статье 4 приложения к решению:

а) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Коллегия осуществляет свою деятельность на основе планов работы Коллегии, которые разрабатываются и утверждаются ей в срок до 30 декабря года, предшествующего планируемому.»;

б) в части 2 слова «Председателем Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателем Коллегии»;

в) абзац первый части 3 изложить в следующей редакции:

«3. Заседание правомочно, если на нем присутствует не менее 2/3 от состава Коллегии. Председатель Контрольно-счетной палаты города (в его отсутствие - исполняющий обязанности Председателя Контрольно-счетной палаты города) является председательствующим на заседании Коллегии.»;

г) в части 4 слова «Председателем Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателем Коллегии», «Председатель Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председатель Коллегии»;

е) в абзаце первом части 7 слова «Председатель Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председатель Коллегии»;

ж) часть 8 признать утратившей силу;

з) в абзаце первом части 10 слова «Председателю Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателю Коллегии»;

и) в абзаце втором части 10 слова «Председателя Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателя Коллегии»;

7) в части 1 статьи 5 приложения к решению слова «Председателем Контрольно-счетной палаты, а в случае его отсутствия - заместителем Председателя» заменить словами «Председателем Коллегии»;

8) в статье 6 приложения к решению:

а) в части 4 слова «Председателю Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателю Коллегии»;

б) в абзаце первом части 7 слова «Контрольно-счетной палаты» исключить.

д) в части 5 слова «Председателем Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателем Коллегии»;

е) в абзаце первом части 7 слова «Председатель Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председатель Коллегии»;

ж) часть 8 признать утратившей силу;

з) в абзаце первом части 10 слова «Председателю Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателю Коллегии»;

и) в абзаце втором части 10 слова «Председателя Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателя Коллегии»;

8) в части 1 статьи 5 приложения к решению слова «Председателем Контрольно-счетной палаты, а в случае его отсутствия - заместителем Председателя» заменить словами «Председателем Коллегии»;

9) в статье 6 приложения к решению:

а) в части 4 слова «Председателю Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Председателю Коллегии»;

б) в абзаце первом части 7 слова «Контрольно-счетной палаты» исключить.